各 位

平成２４年４月２日
本店所在地 山口県宇部市西本町二丁目 11 番２号

会 社 名 株式会社アルファクス・フード・システム

代 表 者 代表取締役社長  田  村  隆  盛

 （コード番号：３８１４）

問 合 せ 先 経営管理部 都甲

電 話 番 号 0836-32-5161（代表）

Ｕ Ｒ Ｌ http://www.afs.co.jp/

人事異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり人事異動を行うことを決定しましたのでお知らせいたします。

記

１．人事異動（平成２４年４月２日付）

新      職 旧     職 氏   名

ＦＳＳ導入支援 執行役部長 ＦＳＳ導入支援 担当部長 新宮 滝夫

大阪システム営業部

システム営業推進部長

大阪システム営業部

システム営業推進担当次長
田尾 桂久

ＮＳＳ企画部部長
ＮＳＳ企画部

ＷｅｂソリューションＧ担当次長
中田 裕二

以上